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mer att nedgå, har Riksdagen på det sätt bifallit ifrågavarande framställning att Manu
faktur-diskonten från och med nästkommande års början befrias från åliggandet att till 
Riksgälds-kontoret afstå större eller mindre del af sina årliga vinstmedel.

Hvad sålunda blifvit beslutadt, får Riksdagen härmed i underdånighet anmäla.

Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm den 12 Maj 1870.

i\:o 61.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 12 Maj 1870. 
— — — — Andra Kammaren den 12 — —

Riksdagens underdåniga Skrifvelse, angående beviljande åt Storbritan- 
niske undersåtarne Auäley C. Qosling och Hugh C. Smitli 
af vissa förmåner i och för jernvägs anläggning mellan 
Frövi och Ludvika,

(Stats-Utskottets Utlåtande N:o 71).

8. A. K.

Uti nådig Proposition af den 31 sistlidne Mars har Eders Kongl. Magt tillkänna- 
gifvit, det Eders Kongl. Magt, genom nådig resolution af den 22 September 1869, uppå 
derom gjord underdånig ansökan af Storbritanniske undersåtarne Audley C. Gosling och 
Hugh C. Smith, beviljat bemälde Gosling och Smith rättighet att, i förening med andra 
personer, anlägga en för gods- och persontrafik afsedd jernväg från Frövi station på 
Köping—Hult-banan förbi staden Linde genom Ramsbergs och Nya Kopparbergs socknar 
öfver Grängesberget till Ludvika station på Wessman—Barkens jernväg och densamma 
till allmänt trafikerande, emot afgift, upplåta samt att, efter gällande lag och författnin
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gar. till sig lösa och med eganderätt besitta enskilda personer och korporationer tillhörig 
jord, som för jernvägsanläggningen pröfvades nödig; hvarjemte Eders Kongl. Maj:t — 
såvida Gosling och Smith inom behörig tid fullgjorde den bland öfriga af Eders Kongl. 
Maj:t stadgade vilkor för ifrågavarande rättighets åtnjutande föreskrifna deposition i ' 
Riksbanken af penningar eller värdepapper, som kunna af Eders Kongl. Maj:t god
kännas, till belopp af Tvåhundratusen Riksdaler Riksmynt, -— förklarat sig vilja till Riks
dagen aflåta nådig Proposition om beviljande åt bemälde personer att erhålla upplåtelse 
af den för jernvägsanläggningen erforderliga, Kronan tillhöriga jord, samt att för anlägg
ningen kostnadsfritt begagna sådana å Kronans egor belägna kalk- och stenbrott, som 
kunna vara disponibla; och har Eders Kong!. Maj:t, efter det den föreskrifna depositionen 
i Riksbanken numera blifvit tungjord och utsigt derigenom beredd att, utan särskild 
kostnad för statsverket, vinna de fördelar af en jernvägs anläggning i förevarande rikt
ning, hvilka länge varit föremål för ortens önskningar, i nåder föreslagit Riksdagen att 
bevilja Gosling och Smith rättighet att, så vida de vilkor, under hvilka koncessionen 
till jernvägsanläggningen blifvit meddelad, af dem fullgjordes, dels erhålla upplåtelse af 
den för jernvägsanläggningen erforderliga, Kronan tillhöriga jord, utan annan kostnad än 
att, hvad angår boStällsjord eller annan åt enskild person upplåten kronojord, ersättning 
derför bör lemnas i enlighet med hvad nådiga Förordningen den 14 April 1866 derom 
stadgar, dels ock för anläggningen kostnadsfritt begagna sådana å Kronans egor belägna 
kalk- och stenbrott, som kunna vara disponibla.

Efter tagen kännedom af hvad i detta ärende förekommit, har Riksdagen, med 
afseende å de uti Eders Kongl. Maj:ts nådiga Proposition anförda förhållanden, bifallit 
hvad Eders Kongl. Näjd i ofvanberörda hänseende behagat föreslå; hvilket Riksdagen 
får härmed i underdånighet anmäla.

Riksdagen framhärda!' etc.

Stockholm den 12 Maj 1870.


